VILA NA PRODAJU U BLIZINI SVETOG LOVREA+A 865 000 EUR ID: 1764

Informacije o nekretnini:
Kategorija

Tip

Soba

Kupaonica

SpavaAte sobe
Kvadratnih metara
OkuAtnica

Opis:

: Vile

: Na prodaju
16

4

4

: 320

1935 m?

Predivna vila u okolici Svetog LovreAsa s neometanim pogledom na prirodu i zelenilo. Sastoji se od tri
spavaAte sobe, 3 kupatila, wc-a, jako prostranog dnevnog boravka s kuhinjom i blagovaonicom, bazena i
velike okuAtnice te podrumske prostorije/konobe. Ima viAje parkirnih mjesta.

Dodatne informacije
Udaljenost od mora: 20 km
Udaljenost od plaA¥e: 20 km
Udaljenost od centra: 5 km

Godina gradnje: 2018
Detalji:

1/ Klima ureA‘aj 2/ Bazen

4/ Atraktivno 5/ Luksuzno
7/ NamjeAjteno 8/ Vrt

10/ Okolica 11/ Dimnjak
Kontakti:

3/ Satelitska TV

6/ SpremiAijte

9/ Konoba

12/ ViAje parkirnih mjesta

Kvintet, Ured PoreAe 52440, Istarskog razvoda 5, Telefoni +385.52.434.573, +385.91.1503.627,

+385.99.4930.118

Kvintet, Ured Pula 52100, Jurja Zakna 4b, Telefoni +385.52.500.795, +385.99.4930.118, +385.91.4930.118
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